[bookmark: bookmark0]Администрация Белоярского городского
[bookmark: bookmark1]поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября 2018 г.
              р.п. Белый Яр
          Верхнекетского района                                                      №760
             Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского
поселения от 16.10.2018 № 731 «О признании многоквартирных домов, располо-
женных на территории муниципального образования «Белоярское городское по-
селение», аварийными и подлежащими сносу»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с региональной адресной программой по переселению граждан из аварийного жилья на территории Томской области в 2019-2024 годах,
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 16.10.2018 № 731 «О признании многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» аварийными и подлежащими сносу», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 дату «01.11.2025» заменить на дату «01.11.2024»;
1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению	на	официальном	сайте	Белоярского	городского	поселения	в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и в районной газете «Заря Севера».
1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит
размещению	на	официальном	сайте	Белоярского	городского	поселения	в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Глава Белоярского                                                                А.Г.  Люткевич
городского поселения
[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению Администрации Белоярского городского поселения от «31» октября 2018 года № 760
ПЛАН
сноса домов, признанных аварийными и подлежащими сносу
	№ п/п
	Адрес аварийного дома
	Срок сноса дома

	1
	ул. Интернациональная, 20
	2019-2021

	2
	ул. Кирова, 3
	2019-2021

	3
	ул. Кирова, 5
	2019-2021

	4
	ул. Мира, 15
	2019-2021

	5
	ул. Мира, 19
	2019-2021

	6
	ул. Таежная, 54
	2019-2021

	7
	ул. Таежная, 1
	2019-2021

	8
	ул. Нарымская, 15
	2019-2021

	9
	ул. Космонавтов, 6
	2019-2021

	10
	Ул. Чапаева, 82
	2019-2021

	11
	ул. Космонавтов, 10
	2022-2023

	12
	ул. Горького, 3
	2022-2023

	13
	ул. Октябрьская, 2а
	2022-2023

	14
	ул. Вокзальная, 10
	2022-2023

	15
	ул. Вокзальная, 12
	2022-2023

	16
	ул. Вокзальная, 20
	2022-2023

	17
	ул. Чапаева, 75
	2022-2023

	18
	ул. Октябрьская, 6
	2022-2023

	19
	ул. Октябрьская, 2
	2022-2023

	20
	ул. Космонавтов, 5
	2022-2023

	21
	ул. Комсомольская, 20
	2024

	22
	ул. Комсомольская, 22
	2024

	23
	ул. Космонавтов, 4
	2024

	24
	ул. Октябрьская, 4
	2024

	25
	ул. Октябрьская, 5
	2024

	26
	ул. Рабочая, 74
	2024

	27
	ул. Таежная, 10а
	2024

	28
	ул. Чапаева, 2
	2024

	29
	ул. Вокзальная, 11
	2024

	30
	ул. Вокзальная, 13
	2024

	31
	ул. Вокзальная, 14
	2024

	32
	Ул. Вокзальная, 15
	2024